
 

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Від 04.10.2019 № 1941        44 сесія 7 скликання  
            м. Вінниця 

 

 

Про внесення доповнень до  

рішення міської ради 

від 28.10.2016 р. № 435 (зі змінами) 

 

 

Враховуючи звернення департаменту енергетики, транспорту та зв’язку 

міської ради від 30.08.2018 № 01-01-53364, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми охорони навколишнього природного середовища 

на території Вінницької міської об’єднаної територіальної громади на 2017-

2020 роки, затвердженої рішенням міської ради від 28.10.2016 р. №435 (зі 

змінами), доповнивши пункт 5. «Екологічна освіта і виховання, сприяння 

громадській діяльності в галузі охорони довкілля» розділу 6. «Заходи 

Програми охорони навколишнього природного середовища на території 

Вінницької міської об’єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки» 

підпунктом 5.6 згідно таблиці: 

 

№ 

з/

п 

Заходи Програми Відповідальні 

виконавці 

Джерела 

фінансування 

Термін 

виконан

ня 

1. Екологічна освіта і виховання, сприяння громадській діяльності в 

галузі охорони довкілля 

5.6 Проведення  науково-

технічних  конференцій  і  

семінарів, організація 

виставок,  фестивалів, 

інформаційно-

просвітницьких акцій, 

конкурсів та інших 

заходів щодо пропаганди  

охорони навколишнього 

природного середовища 

Виконавчий 

комітет 

міської ради, 

департамент 

енергетики, 

транспорту та 

зв’язку 

міської ради 

Бюджет 

Вінницької 

міської ОТГ, 

фонд охорони 

навколишнього 

природного 

середовища 

міської ради, 

інші джерела 

фінансування 

2020   



 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи  

(А.Іващук) та з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку (В.Кривіцький). 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                                     С. Моргунов



Департамент економіки і інвестицій міської ради 

Юзвак Світлана Петрівна 

Начальник  відділу охорони довкілля і використання природних ресурсів 
 

 


